REVERENDIS DE DIOCESI TERRITORIIS ET SEMINARIIS
Si novae diocesis circumscriptio causa duo seminaria in aliquibus supersint, alterum in principe episcopatus civitate, alterum in diocesi aggreganda, utrumque conservabitur quodiu Regio Gubernio, atque epis copis id unanimi consensu utile videatur.

Art. 29. Eum in finem ut in universa Peninsula adsint sufficienti numero Ministri, atque operarii evangelici, quibus uti valcent episcopi ad sacras Missiones pro variis suarum diocesium locis, ad parochorum subsidium, ad ægrotantium opem, atque ad alia charitatis, et publicæ utilitatis opera, Regium Gubernium, cui mens est meliori conditioni collegiorum, quae ad missiones pro ultramarina ditione instituta sunt, opportune prospicere, nulla interposita mora, reque prius cum prelatis diocesanis collata efficiet, ut ubi necesse sit, constituantur domus, et congregations religiose sancti Vicentii à Paul, sancti Philippi Neri, atque alterius regularis ordinis ex aprobatis per apostolicam sedem quae simul ecclesiasticis viris ad se recollendum, iis aliisque ad spiritualia exercitia peragenda ceterisque id genus piis usibus inservient.

Art. 30. Ut præsio ciuiam sint religiose domus, ubi mulieres, id Deo inspirante cupientes, vacare queant vita contemplativa, et activa, adsistendi nimis ægrotis, puellas instituendi, aliisque operibus æque piis ac populo proficii attendendi, institutum filiarum quae à charitate nuncupantur, sub direccione clericorum sancti Vicentii à Paulo conservabitur, Regio Gubernio ad ejus incrementum cooperaturo.

Conservabuntur item religiose mulierum domus, quae contemplationi puellarum educatione et institutionem, aliaque charitatis opera conjungent.

Quod ad reliqua sanctimonialia instituta ordinari præsules, ad omnes suarum diocesum circumstantias respicientes, illas religiosas mulierum domus proponent, in quibus novitiarum admissionem ac professionem expedire censeant, pariterque instructionis, et charitatis exercitia, quae iisconvenire didem dicent.

Nemini ad religiosam professionem aditus patebi, nisi prius ejus sustentationi debita forma provisum sit.

Art. 31. Reditus annuus cuique archiepiscoporum in dotem adsignatus, erit ut sequitur.

Toletano, centum sexaginta millia argentorum, vulgo reales de vellon. Hispalensi et Valentino, centum quinquaginta millium.

Compostillano et Granatensi, centum quadraginta millium.

Burgensi, Cæsaraugustano, Tarracounensi et Vallisolitano, centum triginta millium.

Annuus vero reditus singulis episcopis attributus erit, Barcinonensi et Matriensi, centum decena millium argentorum ut supra.